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KZK Clubkampioenschappen
Magdalenazwembad Kortrijk, 29/1/2017

1 - zondag 29 januari 2017 29/01/2017 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/01/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

9 jaar

1. Callewaert Jackie RYSC/21041/08 NT 2:07.37 117 1:00.47 2:07.37
2. Lievyns Amandine ESP/006613/08 2:15.77 2:13.87 101 1:03.38 2:13.87
3. Boucau Emie ESP/006009/08 2:23.71 2:16.72 94 1:04.62 2:16.72
4. Demyttenaere Leonie RYSC/21040/08 NT 2:21.20 86 1:06.81 2:21.20

dis Casteele Clara ESP/005998/08 2:10.60
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

(Tijd: 14:40)

10 jaar

1. Verdonck Stien RYSC/21028/07 1:58.03 1:46.52 200 49.44 1:46.52
2. Waeghe Nona GOLD/21080/07 NT 1:52.94 168 55.68 1:52.94
3. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:54.94 1:53.69 165 53.78 1:53.69
4. Lecutier Hélène ESP/004699/07 1:59.51 1:53.89 164 55.93 1:53.89
5. Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 1:55.66 1:54.19 162 53.69 1:54.19
6. Pype Jana RYSC/21039/07 NT 1:54.73 160 55.04 1:54.73
7. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 1:58.17 146 55.70 1:58.17
8. Desmet Xaria KZK/21071/07 2:36.66 1:59.57 141 56.53 1:59.57
9. Matthys Annelien KZK/21069/07 NT 1:59.94 140 57.39 1:59.94

10. Van Custem Léa ESP/006224/07 2:17.22 2:09.55 111 1:02.40 2:09.55
FF Ready Emma GOLD/21074/07 NT

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/01/2017 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

9 jaar

1. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 1:59.16 101 56.24 1:59.16
2. De Craemer Cas RYSC/11036/08 NT 2:01.05 96 57.40 2:01.05
3. Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 2:09.93 78 1:01.71 2:09.93
4. De Waele Florian ESP/006223/08 2:31.16 2:18.64 64 1:05.99 2:18.64
5. Vangheluwe Dennis RYSC/11037/08 NT 2:23.76 57 1:06.80 2:23.76

dis Van Daele Sem RYSC/11038/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

(Tijd: 14:48)

dis Straetmans Oscar ESP/006222/08 2:22.50
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A) (Tijd:

14:48)
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KZK Clubkampioenschappen
Magdalenazwembad Kortrijk, 29/1/2017

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag

10 jaar

1. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 1:50.30 1:47.94 136 50.52 1:47.94
2. Lammens Seppe GOLD/11059/07 1:56.17 1:52.31 121 53.28 1:52.31
3. Casteele Louis ESP/005336/07 1:58.20 1:54.13 115 54.28 1:54.13
4. Elrhadir Taha ESP/005537/07 2:03.57 1:58.14 104 56.45 1:58.14
5. Vanderbeken Yoren GOLD/11078/07 NT 1:59.41 101 55.66 1:59.41
6. Monseux Justin ESP/004815/07 2:00.01 2:03.03 92 58.00 2:03.03
7. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 2:05.63 2:03.54 91 58.74 2:03.54
8. Vanden Eede Mathys ESP/006620/07 2:52.48 2:34.72 46 1:12.89 2:34.72

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 14:50 Resultaten

Haai 2017 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50  /
loodsvisjes 2017 11: 1:16.00;  12: 1:11.60;  13: 1:08.00;  14: 1:05.40;  15: 1:03.80;  16: 1:02.60;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.70

Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21013/05 1:07.39 1:05.81 462 JH LV 31.95 1:05.81
2. Mignauw Laura GOLD/21039/05 1:17.36 1:12.29 349 34.73 1:12.29
3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:14.73 1:12.85 341 35.32 1:12.85
4. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:17.29 1:13.15 337 35.24 1:13.15
5. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:23.99 1:15.00 312 LV 35.22 1:15.00
6. Caulier Jeanne ESP/090/05 1:13.37 1:15.62 305 36.01 1:15.62
7. Desimpelaere Aurelie GOLD/21043/06 1:16.64 1:16.31 296 36.27 1:16.31

Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:19.12 1:16.31 296 37.06 1:16.31
9. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 1:23.38 1:17.34 285 38.02 1:17.34

10. Descamps Celeste KZK/21046/05 1:21.47 1:19.22 265 39.16 1:19.22
11. Oosterlynck Anaïs KZK/21054/06 1:30.44 1:20.03 257 38.42 1:20.03
12. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 NT 1:20.06 257 38.56 1:20.06
13. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:22.20 1:21.06 247 39.12 1:21.06
14. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:25.47 1:21.35 245 38.50 1:21.35
15. Spincemaille Zita GOLD/21045/06 1:31.65 1:21.51 243 38.72 1:21.51
16. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:20.08 1:21.65 242 38.92 1:21.65
17. Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:29.80 1:22.13 238 40.21 1:22.13
18. Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:22.81 1:23.08 230 40.22 1:23.08
19. Verfaillie Marie GOLD/21063/06 1:27.58 1:23.55 226 40.55 1:23.55
20. Avet Juliette GOLD/21075/06 NT 1:24.19 221 39.33 1:24.19
21. Creteur Renée GOLD/21060/06 1:32.47 1:24.42 219 40.31 1:24.42
22. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:28.96 1:26.34 205 40.87 1:26.34
23. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:33.43 1:26.94 200 41.70 1:26.94
24. Vandromme Lore KZK/21065/06 NT 1:29.68 182 42.17 1:29.68
25. Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT 1:30.10 180 42.87 1:30.10
26. Vandenbogaerde Noor GOLD/21077/06 NT 1:30.24 179 41.27 1:30.24
27. Leblanc Flore ESP/104/06 1:33.66 1:31.00 175 41.97 1:31.00
28. Rigole Sara GOLD/21076/06 NT 1:31.09 174 41.81 1:31.09
29. Vanhulsen Emma GOLD/21079/06 NT 1:31.11 174 41.71 1:31.11
30. Desmet Xyla KZK/21070/06 NT 1:35.75 150 43.50 1:35.75
FF Demets Sarah GOLD/21062/05 1:31.86
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KZK Clubkampioenschappen
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Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Beils Manou ZTB/20100/04 1:06.25 1:04.65 488 LV 31.43 1:04.65
2. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:04.87 1:05.78 463 LV 31.32 1:05.78
3. Truye Alexine GOLD/21011/04 1:07.02 1:05.81 462 LV 1:05.81
4. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:09.33 1:07.62 426 LV 32.38 1:07.62
5. Braekeveld Jana GOLD/21005/03 1:09.47 1:07.74 424 33.48 1:07.74
6. Vermoere Sarah KZK/20728/04 1:07.38 1:08.12 417 32.81 1:08.12
7. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:10.12 1:08.71 406 32.66 1:08.71
8. Spincemaille Luna GOLD/20381/03 1:10.26 1:09.25 397 33.34 1:09.25
9. Casteur Margaux GOLD/21012/03 1:13.36 1:09.78 388 33.78 1:09.78

10. Van Hulle Marie ZTZ/21020/03 1:11.28 1:09.88 386 33.50 1:09.88
11. Bradt Frauke GOLD/21004/04 1:12.86 1:10.15 382 33.26 1:10.15
12. Rigole Luna GOLD/20388/03 1:12.06 1:10.28 380 34.06 1:10.28
13. Mondy Yana GOLD/21037/04 1:18.93 1:12.20 350 34.05 1:12.20
14. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:14.30 1:13.17 336 35.50 1:13.17
15. Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:13.77 1:13.19 336 35.34 1:13.19
16. Engelaere Evie GOLD/21038/04 1:16.24 1:13.53 331 35.11 1:13.53
17. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:15.33 1:14.13 323 36.33 1:14.13
18. Decloedt Fran TZT/21026/03 1:30.67 1:17.55 282 37.54 1:17.55
19. Christiaens Marloes KZK/21067/04 NT 1:20.53 252 37.64 1:20.53
20. Dewulf Ester TZT/21001/03 1:23.66 1:22.06 238 39.06 1:22.06
21. Vandekerckhove Lara GOLD/21034/04 1:28.77 1:22.92 231 39.13 1:22.92
22. Scops Charline ESP/005227/04 1:33.16 1:24.06 222 39.90 1:24.06
23. Vandecaveye Rani KZK/21028/04 1:38.56 1:35.11 153 44.00 1:35.11
FF Delbaere Emma TZT/21025/03 1:20.92

15 - 16 jaar

1. Remmery Anice KZK/20696/02 59.97 1:01.42 569 LV 29.74 1:01.42
2. Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:02.91 1:02.79 533 LV 30.30 1:02.79
3. Casteur Francesca KZK/20712/01 1:05.01 1:04.07 501 30.70 1:04.07
4. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:06.37 1:05.58 467 31.48 1:05.58
5. Sykora Renee KZK/20718/02 1:07.34 1:06.08 457 32.23 1:06.08
6. Vanwijnsberghe Lauri KZK/21007/02 1:10.43 1:08.95 402 32.98 1:08.95
7. Denys Nel KZK/20701/01 1:09.66 1:09.83 387 33.55 1:09.83
8. Goddyn Vicky KZK/21039/02 1:09.86 1:11.24 364 33.69 1:11.24
9. Dewulf Emma TZT/20158/01 1:16.82 1:12.91 340 35.78 1:12.91

10. Dumont Olivia ESP/077/02 1:17.89 1:15.00 312 34.82 1:15.00
11. Masschelein Elise TZT/20155/01 1:18.84 1:15.89 301 36.86 1:15.89
12. Becuwe Ellen ZTB/20098/02 1:14.25 1:15.93 301 35.90 1:15.93
13. Vermeiren Lies WSD/21005/02 1:25.36 1:23.38 227 39.98 1:23.38

17 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 59.87 1:00.37 599 LV 29.95 1:00.37
2. Carlu Axelle KZK/20656/00 1:00.60 1:01.75 560 LV 30.02 1:01.75
3. Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:04.23 1:03.76 509 30.64 1:03.76
4. Olivier Justine TZT/20151/00 1:14.33 1:11.38 362 33.59 1:11.38
5. Renaud Chloé ESP/054/00 1:20.34 1:21.50 243 39.71 1:21.50
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Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 15:14 Resultaten
Haai 2017 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50  /
loodsvisjes 2017 11: 1:15.50;  12: 1:09.50;  13: 1:04.70;  14: 1:01.80;  15: 59.20;  16: 57.70;  17: 57.00;  18: 56.00;  19 +: 54.70

Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:07.65 1:06.13 313 LV 32.23 1:06.13
2. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:10.31 1:08.37 283 LV 32.72 1:08.37
3. Boucau Baptiste ESP/005226/06 1:19.56 1:16.59 202 36.76 1:16.59
4. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 NT 1:19.22 182 39.25 1:19.22
5. Deconinck Jeppe GOLD/11061/05 1:27.21 1:20.62 173 37.21 1:20.62
6. Descamps Stan GOLD/11050/06 1:17.73 1:21.12 170 37.65 1:21.12
7. De Waele Thibaut ESP/103/06 1:24.46 1:23.58 155 40.47 1:23.58
8. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:24.60 1:23.77 154 40.38 1:23.77
9. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:38.98 1:24.94 148 40.27 1:24.94

10. Provoost Toon TZT/11037/05 NT 1:26.60 139 41.11 1:26.60
11. Desmet Leendert TZT/11033/06 NT 1:27.74 134 43.30 1:27.74
12. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:25.74 1:27.99 133 42.21 1:27.99
13. Casaert Alexander ZTB/11028/06 NT 1:30.84 121 42.15 1:30.84
14. Vivier Romain ESP/098/06 1:36.96 1:33.98 109 42.84 1:33.98
15. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:36.91 1:34.24 108 42.94 1:34.24
dis Desmet Jasper ZTB/11024/05 1:22.32

SW 4.4 - valse start (Tijd: 15:16)

FF Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:30.19
FF Seifert Ibo GOLD/11070/06 NT
FF Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:12.32
FF Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:33.91

13 - 14 jaar

1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 58.19 57.67 473 JH LV 27.84 57.67
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 59.56 58.06 463 LV 28.19 58.06
3. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:04.14 1:00.36 412 LV 29.53 1:00.36
4. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:03.10 1:01.75 385 LV 29.65 1:01.75
5. Deneir Niels GOLD/10349/03 1:04.54 1:02.78 366 30.21 1:02.78
6. Mabbe Elian GOLD/11042/04 1:06.00 1:02.98 363 LV 30.31 1:02.98
7. Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:06.11 1:05.09 329 31.75 1:05.09
8. Carlu Elias KZK/11022/03 1:10.99 1:08.30 284 32.77 1:08.30
9. Desmet Milan KZK/11068/03 NT 1:08.53 282 32.62 1:08.53

10. Provoost Nils TZT/11013/04 1:11.59 1:09.02 276 33.08 1:09.02
11. Provoost Vic TZT/10165/03 1:16.92 1:11.63 246 34.69 1:11.63
12. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:20.03 1:11.87 244 34.60 1:11.87
13. Nollet Ralph KZK/11057/03 1:17.61 1:12.64 236 34.61 1:12.64
14. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:16.27 1:13.88 225 35.01 1:13.88
15. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:18.64 1:14.36 220 35.72 1:14.36
16. Couckuyt Louis KZK/11037/04 1:20.41 1:14.38 220 33.72 1:14.38
17. Desmet Simon TZT/11011/04 1:21.07 1:14.65 218 35.74 1:14.65
18. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:17.56 1:15.11 214 36.33 1:15.11
19. Matthys Niels KZK/11047/04 1:22.55 1:15.18 213 36.36 1:15.18
20. Lecompte Lennert GOLD/11073/04 1:17.11 1:16.57 202 35.97 1:16.57
21. Monseux Maxime ESP/079/04 1:24.84 1:17.19 197 37.19 1:17.19
22. Fabbro Hubert GOLD/11033/04 NT 1:18.50 187 37.00 1:18.50
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Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

23. Velle Mathis GOLD/11010/03 NT 1:19.06 183 37.99 1:19.06
24. Vandewalle Wout TZT/11027/03 1:30.26 1:24.36 151 40.69 1:24.36
FF Scutnaire Tom ESP/093/03 1:05.74
FF Casteur Xander GOLD/11018/04 1:05.81
FF Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:01.49

15 - 16 jaar

1. Labaere Levi ZTB/11009/01 56.75 55.92 519 LV 26.99 55.92
2. Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:01.95 58.54 452 LV 28.38 58.54
3. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:00.58 1:00.08 418 29.06 1:00.08
4. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:04.87 1:03.44 355 30.06 1:03.44
5. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:08.18 1:04.97 330 31.70 1:04.97
6. Delaere Lewis ZTB/11005/02 1:10.04 1:06.43 309 31.93 1:06.43
7. Matthys Robbe KZK/11030/02 1:11.02 1:09.38 271 34.70 1:09.38
8. Lemaire Nathan KZK/11050/02 1:17.12 1:16.03 206 37.06 1:16.03

FF Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:07.63

17 jaar en ouder

1. Derez Matthias KZK/10649/00 53.40 53.38 596 JH LV 25.89 53.38
2. Samyn Jonas KZK/11019/00 57.09 57.02 489 27.72 57.02
3. Aernoudt Eliott ESP/061/00 56.86 57.48 477 27.48 57.48
4. Lambrecht Arno KZK/10648/94 57.29 57.61 474 27.60 57.61
5. Disière Thibeaut ESP/057/98 1:00.13 59.28 435 28.46 59.28
6. Callewaert Simon HZA/11031/92 1:00.80 1:01.09 398 29.63 1:01.09
7. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:04.40 1:02.98 363 30.80 1:02.98

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/01/2017 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

10 jaar

1. Lecutier Hélène ESP/004699/07 1:31.04 1:25.76 209 40.57 1:25.76
2. Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 1:30.33 1:27.81 194 41.34 1:27.81
3. Verdonck Stien RYSC/21028/07 1:29.32 1:29.43 184 42.58 1:29.43
4. Waeghe Nona GOLD/21080/07 NT 1:37.90 140 46.27 1:37.90

Pype Jana RYSC/21039/07 NT 1:37.90 140 47.18 1:37.90
6. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 1:40.81 128 48.46 1:40.81
7. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:38.78 1:43.66 118 49.15 1:43.66
8. Matthys Annelien KZK/21069/07 NT 1:43.96 117 47.08 1:43.96
9. Desmet Xaria KZK/21071/07 NT 1:45.31 112 58.76 1:45.31

10. Van Custem Léa ESP/006224/07 1:53.15 1:51.36 95 52.72 1:51.36
FF Ready Emma GOLD/21074/07 NT
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

9 jaar

1. Callewaert Jackie RYSC/21041/08 NT 1:45.61 112 50.72 1:45.61
2. Casteele Clara ESP/005998/08 1:52.02 1:47.03 107 49.19 1:47.03
3. Boucau Emie ESP/006009/08 1:55.55 1:58.63 79 56.95 1:58.63
4. Lievyns Amandine ESP/006613/08 2:11.97 1:59.55 77 53.62 1:59.55
5. Demyttenaere Leonie RYSC/21040/08 NT 2:04.39 68 59.69 2:04.39

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/01/2017 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

9 jaar

1. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 1:39.36 92 46.38 1:39.36
2. Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 1:42.31 84 47.75 1:42.31
3. Van Daele Sem RYSC/11038/08 NT 1:42.84 83 47.66 1:42.84
4. De Craemer Cas RYSC/11036/08 NT 1:43.88 80 51.48 1:43.88
5. Vangheluwe Dennis RYSC/11037/08 NT 1:54.93 59 51.21 1:54.93
6. Straetmans Oscar ESP/006222/08 2:01.53 2:00.59 51 59.84 2:00.59
7. De Waele Florian ESP/006223/08 2:13.86 2:12.67 38 1:02.36 2:12.67

10 jaar

1. Lammens Seppe GOLD/11059/07 1:24.92 1:18.29 189 58.37 1:18.29
2. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 1:23.09 1:19.31 181 38.69 1:19.31
3. Casteele Louis ESP/005336/07 1:28.33 1:25.26 146 41.64 1:25.26
4. Vanderbeken Yoren GOLD/11078/07 NT 1:35.13 105 45.01 1:35.13
5. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 1:41.30 1:35.70 103 44.05 1:35.70
6. Elrhadir Taha ESP/005537/07 1:39.48 1:42.46 84 47.78 1:42.46
7. Monseux Justin ESP/004815/07 1:40.03 1:43.11 82 47.60 1:43.11
8. Vanden Eede Mathys ESP/006620/07 1:51.92 1:45.00 78 50.15 1:45.00

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 16:20 Resultaten
Haai 2017 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;

19 +: 1:14.00  /  loodsvisjes 2017 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;
18: 1:18.30;  19 +: 1:16.30

Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:33.47 1:35.16 281 LV 44.78 1:35.16
2. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:42.67 1:36.46 270 46.49 1:36.46
3. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:39.68 1:37.62 260 46.27 1:37.62
4. Mabbe Norah GOLD/21064/06 1:47.44 1:41.06 234 47.92 1:41.06
5. Creteur Renée GOLD/21060/06 1:49.90 1:41.50 231 48.38 1:41.50
6. Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:42.74 1:42.23 226 49.10 1:42.23
7. Scops Justine ESP/097/06 1:41.67 1:42.62 224 49.44 1:42.62
8. Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:53.14 1:46.90 198 51.51 1:46.90
9. Vandromme Lore KZK/21065/06 NT 1:47.35 196 50.59 1:47.35
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

10. Descamps Celeste KZK/21046/05 1:44.56 1:47.97 192 50.84 1:47.97
11. Leblanc Flore ESP/104/06 1:54.79 1:50.01 182 52.79 1:50.01
12. Vandenbogaerde Noor GOLD/21077/06 NT 1:50.12 181 51.46 1:50.12
13. Beauprez Clémentine ESP/094/06 1:50.28 1:50.69 178 52.90 1:50.69
14. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:53.72 1:50.72 178 52.91 1:50.72
15. Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT 1:54.17 162 53.60 1:54.17
16. Rigole Sara GOLD/21076/06 NT 1:59.50 142 56.14 1:59.50
17. Vanhulsen Emma GOLD/21079/06 NT 2:02.61 131 57.41 2:02.61
FF Demets Sarah GOLD/21062/05 1:40.01

15 - 16 jaar

1. Dumont Olivia ESP/077/02 1:29.37 1:28.44 350 42.03 1:28.44
2. Vermeiren Lies WSD/21005/02 1:45.22 1:46.54 200 50.45 1:46.54

13 - 14 jaar

1. Truye Alexine GOLD/21011/04 1:20.54 1:22.15 437 LV 39.18 1:22.15
2. Casteur Margaux GOLD/21012/03 1:27.11 1:23.68 413 40.46 1:23.68
3. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:22.50 1:24.23 405 LV 39.42 1:24.23
4. Spincemaille Luna GOLD/20381/03 1:26.17 1:27.59 360 41.53 1:27.59
5. Scops Charline ESP/005227/04 1:32.62 1:33.04 301 44.84 1:33.04
6. Engelaere Evie GOLD/21038/04 1:36.89 1:34.92 283 44.96 1:34.92
7. Decloedt Fran TZT/21026/03 1:43.80 1:35.19 281 44.75 1:35.19
8. Dewulf Ester TZT/21001/03 1:40.39 1:40.81 236 48.15 1:40.81
9. Christiaens Marloes KZK/21067/04 NT 1:41.78 230 47.86 1:41.78

10. Vandecaveye Rani KZK/21028/04 1:52.77 1:50.88 177 52.71 1:50.88
dis Vandekerckhove Lara GOLD/21034/04 1:45.69

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
(Tijd: 16:19)

17 jaar en ouder

1. Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:16.06 1:15.87 555 LV 35.53 1:15.87
2. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:29.81 1:25.75 384 40.93 1:25.75
3. Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:26.40 1:26.14 379 40.85 1:26.14
4. Renaud Chloé ESP/054/00 1:36.00 1:36.26 271 45.37 1:36.26
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Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 16:34 Resultaten
Haai 2017 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50  /  loodsvisjes 2017 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50;  15: 1:15.20;  16: 1:12.30;  17: 1:11.50;

18: 1:09.80;  19 +: 1:08.00
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. De Waele Thibaut ESP/103/06 1:41.90 1:40.47 169 48.32 1:40.47
2. Aernoudt Max ESP/078/05 1:46.74 1:41.49 164 48.15 1:41.49
3. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:47.91 1:45.58 146 50.01 1:45.58
4. Himpe Thieben GOLD/11023/05 1:50.03 1:46.43 142 59.33 1:46.43
5. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:47.83 1:46.81 141 51.02 1:46.81
6. Deconinck Jeppe GOLD/11061/05 1:50.23 1:48.20 135 51.38 1:48.20
7. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:55.92 1:49.78 129 53.38 1:49.78
8. Vivier Romain ESP/098/06 2:06.60 2:11.30 75 1:02.35 2:11.30

dis Provoost Toon TZT/11037/05 1:55.46
SW 4.4 - valse start

FF Seifert Ibo GOLD/11070/06 1:52.37
FF Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:33.99

15 - 16 jaar

1. Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:17.42 1:13.31 436 LV 34.91 1:13.31
2. Matthys Robbe KZK/11030/02 1:26.75 1:25.89 271 40.96 1:25.89
3. Lemaire Nathan KZK/11050/02 1:38.72 1:37.94 183 46.51 1:37.94

13 - 14 jaar

1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:12.17 1:12.88 444 JH LV 35.15 1:12.88
2. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:14.77 1:14.46 416 JH LV 36.07 1:14.46
3. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:21.14 1:22.06 311 39.07 1:22.06
4. Desmet Milan KZK/11068/03 NT 1:30.57 231 44.21 1:30.57
5. Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:30.67 1:31.69 223 43.02 1:31.69
6. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:38.46 1:35.00 200 55.15 1:35.00
7. Provoost Vic TZT/10165/03 NT 1:35.45 197 45.03 1:35.45
8. Nollet Ralph KZK/11057/03 1:44.11 1:36.42 191 46.20 1:36.42
9. Couckuyt Louis KZK/11037/04 1:48.38 1:37.07 188 46.16 1:37.07

10. Matthys Niels KZK/11047/04 1:46.23 1:38.28 181 47.14 1:38.28
11. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:44.12 1:39.63 173 47.13 1:39.63
12. Monseux Maxime ESP/079/04 1:40.15 1:43.58 154 49.47 1:43.58
13. Lecompte Lennert GOLD/11073/04 1:44.00 1:44.15 152 49.60 1:44.15
14. Vandewalle Wout TZT/11027/03 NT 1:51.19 125 53.41 1:51.19
dis Carlu Elias KZK/11022/03 1:26.62

SW 4.4 - valse start (Tijd: 16:35)

FF Casteur Xander GOLD/11018/04 1:23.96
FF Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:19.22

17 jaar en ouder

1. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:20.31 1:19.15 346 38.12 1:19.15
2. Callewaert Simon HZA/11031/92 1:18.92 1:19.75 339 38.62 1:19.75



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Vsb-Zwemmen 30/01/2017 10:00 - pagina 9

KZK Clubkampioenschappen
Magdalenazwembad Kortrijk, 29/1/2017

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 16:48 Resultaten
Haai 2017 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:05.00  /  loodsvisjes 2017 11: 1:26.10;  12: 1:20.00;  13: 1:16.30;  14: 1:13.50;  15: 1:11.90;  16: 1:10.20;  17: 1:09.60;

18: 1:09.20;  19 +: 1:08.10
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Caulier Jeanne ESP/090/05 1:16.01 1:16.76 368 LV 32.42 1:16.76
2. Mignauw Laura GOLD/21039/05 1:27.23 1:22.82 293 40.50 1:22.82
3. Desimpelaere Aurelie GOLD/21043/06 1:27.07 1:25.10 270 LV 42.38 1:25.10
4. Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 1:25.12 270 LV 42.01 1:25.12
5. Oosterlynck Anaïs KZK/21054/06 1:40.44 1:28.35 241 42.92 1:28.35
6. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:30.60 1:29.32 233 42.95 1:29.32
7. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:34.62 1:30.67 223 44.56 1:30.67
8. Scops Justine ESP/097/06 1:31.46 1:31.03 220 45.07 1:31.03
9. Verfaillie Marie GOLD/21063/06 1:35.43 1:31.14 220 45.18 1:31.14

10. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:34.66 1:32.97 207 46.30 1:32.97
11. Beauprez Clémentine ESP/094/06 1:37.49 1:39.14 171 49.14 1:39.14
12. Avet Juliette GOLD/21075/06 NT 1:41.64 158 49.03 1:41.64
13. Leblanc Flore ESP/104/06 1:45.70 1:42.78 153 50.81 1:42.78
dis Creteur Renée GOLD/21060/06 1:42.73

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mabbe Norah GOLD/21064/06 1:39.07
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging (Tijd: 16:40)

dis Desmet Xyla KZK/21070/06 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging (Tijd: 16:36)

15 - 16 jaar

1. Casteur Francesca KZK/20712/01 1:09.81 1:10.37 478 33.67 1:10.37
2. Remmery Anice KZK/20696/02 1:13.75 1:11.27 460 LV 34.63 1:11.27
3. Vanwijnsberghe Lauri KZK/21007/02 1:26.72 1:22.08 301 40.16 1:22.08
4. Becuwe Ellen ZTB/20098/02 1:28.26 1:26.55 257 42.03 1:26.55
5. Dewulf Emma TZT/20158/01 NT 1:27.11 252 43.14 1:27.11
6. Masschelein Elise TZT/20155/01 NT 1:30.10 227 44.12 1:30.10

dis Goddyn Vicky KZK/21039/02 1:30.64
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:21.05 1:13.50 419 LV 35.69 1:13.50
2. Rigole Luna GOLD/20388/03 1:17.20 1:16.80 367 37.76 1:16.80
3. Braekeveld Jana GOLD/21005/03 1:16.02 1:16.83 367 38.40 1:16.83
4. Vermoere Sarah KZK/20728/04 1:17.25 1:18.05 350 38.17 1:18.05
5. Spincemaille Luna GOLD/20381/03 1:21.95 1:20.70 317 39.63 1:20.70
6. Van Hulle Marie ZTZ/21020/03 1:28.46 1:22.73 294 40.63 1:22.73
7. Mondy Yana GOLD/21037/04 NT 1:24.10 280 41.26 1:24.10
8. Bradt Frauke GOLD/21004/04 1:24.08 1:25.07 270 41.02 1:25.07
9. Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:28.43 1:30.28 226 45.28 1:30.28

10. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:41.39 1:34.26 198 47.77 1:34.26
FF Delbaere Emma TZT/21025/03 1:27.64
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Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Olivier Justine TZT/20151/00 NT 1:24.89 272 40.97 1:24.89
2. Renaud Chloé ESP/054/00 1:24.39 1:27.08 252 42.33 1:27.08

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 17:02 Resultaten
Haai 2017 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00  /
loodsvisjes 2017 11: 1:25.70;  12: 1:18.60;  13: 1:12.90;  14: 1:09.30;  15: 1:06.50;  16: 1:04.30;  17: 1:03.70;  18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60

Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:17.33 1:17.40 252 LV 37.38 1:17.40
2. Lazou Lauwerijn GOLD/11049/06 1:26.68 1:22.19 210 LV 40.70 1:22.19
3. Aernoudt Max ESP/078/05 1:27.10 1:28.87 166 44.60 1:28.87
4. Himpe Thieben GOLD/11023/05 1:31.70 1:32.14 149 44.71 1:32.14
5. Descamps Stan GOLD/11050/06 1:31.77 1:33.87 141 46.80 1:33.87
6. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:36.33 1:34.40 139 46.14 1:34.40
7. Vivier Romain ESP/098/06 1:52.23 1:48.07 92 52.66 1:48.07

dis Boucau Baptiste ESP/005226/06 1:31.64
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Casaert Alexander ZTB/11028/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging (Tijd: 16:49)

dis Vansieleghem Killian TZT/11039/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging (Tijd: 16:49)

FF Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:39.65
FF Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:53.13 1:48.07 92 52.66 1:48.07

15 - 16 jaar

1. Labaere Levi ZTB/11009/01 1:05.34 1:03.58 455 LV 31.10 1:03.58
2. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:10.30 1:09.39 350 34.75 1:09.39
3. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:13.39 1:11.33 322 36.15 1:11.33
4. Delaere Lewis ZTB/11005/02 1:25.32 1:19.93 229 37.97 1:19.93

13 - 14 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:04.11 1:03.83 450 JH LV 31.69 1:03.83
2. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:12.40 1:12.10 312 LV 35.49 1:12.10
3. Mabbe Elian GOLD/11042/04 1:16.87 1:13.13 299 36.04 1:13.13
4. Provoost Nils TZT/11013/04 NT 1:21.96 212 39.85 1:21.96
5. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:20.55 1:25.57 186 41.12 1:25.57
6. Fabbro Hubert GOLD/11033/04 1:27.34 1:26.30 182 42.18 1:26.30
7. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:30.04 1:27.04 177 43.60 1:27.04
8. Desmet Simon TZT/11011/04 NT 1:28.00 171 43.61 1:28.00
9. Velle Mathis GOLD/11010/03 1:32.31 1:30.12 159 44.79 1:30.12

FF Scutnaire Tom ESP/093/03 1:08.90
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Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Derez Matthias KZK/10649/00 1:02.85 1:03.12 465 LV 30.65 1:03.12
2. Lambrecht Arno KZK/10648/94 1:04.25 1:04.47 436 31.50 1:04.47
3. Disière Thibeaut ESP/057/98 1:03.71 1:04.66 433 31.56 1:04.66
4. Aernoudt Eliott ESP/061/00 1:06.46 1:08.71 360 33.20 1:08.71

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 17:14 Resultaten
Haai 2017 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:04.00  /  loodsvisjes 2017 11: 1:24.10;  12: 1:18.80;  13: 1:14.10;  14: 1:11.30;  15: 1:09.20;  16: 1:07.70;  17: 1:07.20;
18: 1:06.80;  19 +: 1:05.70

Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21013/05 1:15.07 1:13.87 404 JH LV 34.46 1:13.87
2. Caulier Jeanne ESP/090/05 1:29.17 1:28.82 232 40.15 1:28.82
3. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 NT 1:31.70 211 42.67 1:31.70
4. Spincemaille Zita GOLD/21045/06 NT 1:33.34 200 42.99 1:33.34
5. Scops Justine ESP/097/06 1:35.66 1:38.27 171 44.65 1:38.27
6. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:46.76 1:38.90 168 44.31 1:38.90
7. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 NT 1:48.74 126 49.47 1:48.74
8. Beauprez Clémentine ESP/094/06 1:47.21 1:53.00 112 52.33 1:53.00

15 - 16 jaar

1. Sykora Renee KZK/20718/02 1:10.47 1:12.16 433 34.04 1:12.16
2. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:15.19 1:15.22 382 34.36 1:15.22
3. Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:14.40 1:15.47 378 36.45 1:15.47
4. Denys Nel KZK/20701/01 1:19.01 1:18.30 339 35.80 1:18.30
5. Dumont Olivia ESP/077/02 1:42.92 1:32.48 205 41.31 1:32.48

13 - 14 jaar

1. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:09.94 1:13.94 402 LV 33.58 1:13.94
2. Truye Alexine GOLD/21011/04 1:16.70 1:19.25 327 36.62 1:19.25
3. Beils Manou ZTB/20100/04 1:23.88 1:21.93 296 37.68 1:21.93
4. Casteur Margaux GOLD/21012/03 NT 1:23.40 280 38.08 1:23.40
5. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:28.55 1:30.22 221 41.58 1:30.22
6. Scops Charline ESP/005227/04 1:46.19 1:37.69 174 44.78 1:37.69

17 jaar en ouder

1. Carlu Axelle KZK/20656/00 1:07.50 1:09.44 486 32.27 1:09.44
2. Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:12.00 1:12.12 434 33.26 1:12.12
3. Mattens Edith KZK/21008/97 1:12.89 1:12.81 421 34.77 1:12.81
4. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:29.42 1:18.70 334 35.85 1:18.70
5. Olivier Justine TZT/20151/00 NT 1:29.84 224 40.12 1:29.84
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 17:24 Resultaten
Haai 2017 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00  /
loodsvisjes 2017 11: 1:24.80;  12: 1:16.90;  13: 1:10.90;  14: 1:06.90;  15: 1:03.80;  16: 1:02.10;  17: 1:01.20;  18: 1:00.60;

19 +: 58.70
Punten: FINA 2016

Rang Naam C v I-tijd Tijd Pnt Pr 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:25.85 1:24.81 186 39.40 1:24.81
2. Boucau Baptiste ESP/005226/06 1:28.91 1:25.63 181 41.03 1:25.63
3. Desmet Jasper ZTB/11024/05 1:43.67 1:29.78 157 41.92 1:29.78
4. Lazou Lauwerijn GOLD/11049/06 1:33.91 1:30.42 153 41.47 1:30.42
5. De Waele Thibaut ESP/103/06 1:39.72 1:37.92 121 45.52 1:37.92
6. Aernoudt Max ESP/078/05 1:35.11 1:40.81 110 46.14 1:40.81

FF Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:24.07

15 - 16 jaar

1. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:33.10 1:16.68 252 34.26 1:16.68
FF Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:16.05

13 - 14 jaar

1. Deneir Niels GOLD/10349/03 1:11.01 1:07.96 362 32.06 1:07.96
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:14.39 1:14.37 276 34.32 1:14.37
3. Monseux Maxime ESP/079/04 1:24.74 1:30.48 153 41.58 1:30.48
4. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:34.98 1:30.94 151 42.02 1:30.94

FF Scutnaire Tom ESP/093/03 1:11.67
FF Casteur Xander GOLD/11018/04 1:22.07
FF Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:13.87

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:03.76 1:01.81 481 29.20 1:01.81
2. Aernoudt Eliott ESP/061/00 1:04.39 1:04.71 419 30.29 1:04.71
3. Disière Thibeaut ESP/057/98 1:04.58 1:07.34 372 30.60 1:07.34

Jorley
Highlight


